
 

 

Kraków, dnia 16.07.2018 r. 

Nr ref.: ST-I.082.1.5.2018.KS 

 

 

 

ODPOWIEDZI  

na pytania Wykonawców dotyczące SIWZ 

 

 

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, ul. Mogilska 

25, 31-542 Kraków, w imieniu którego działa Bartłomiej Kruszyński prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, działając w trybie 

art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

r. poz. 1579 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr: 

ST-I.082.1.5.2018.KS, pn.: „Dostawa materiałów informacyjnych i materiałów promocyjnych 

na potrzeby projektu nr POIS.02.04.00-00- 0108/16 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków 

terenów nieleśnych zależnych od wód” realizowanego przez Regionalną Dyrekcję Ochrony 

Środowiska w Krakowie”, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawcę, 

przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 

Dla części zamówienia nr 1 – „Dostawa materiałów informacyjnych: broszury informacyjnej 

w formacie A3, broszury informacyjnej w formie składanej teczki oraz materiałów na 

spotkania (notes A6 z zamknięciem na gumkę, ołówek z gumką do mazania, długopis typu 

Touch Writer Soft)” 

 

PYTANIE 1: 

 

W części I – notes A5 - żaden notes nie spełnia wymienionych kryteriów. Prośba o zmianę 

parametrów na: 

1)      notes A5 z miękką okładką PU znakowanie laserem lub 

2)      notes A5 kartki w kratkę/linię, twarda oprawa, znakowanie – tłoczenie. 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy notesu A5 spełniającego parametry: notes A5, 

kartki w kratkę/linię, twarda oprawa, znakowanie – tłoczenie (zgodnie z punktem 2 pytania). 

 

Dla części zamówienia nr 2 – „Dostawa materiałów promocyjnych: toreb bawełnianych, 

kubków, kalendarzy, koszulek POLO oraz naramiennych opasek bezpieczeństwa LED” 
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PYTANIE 1: 

 

Część II: czy w składzie musi być 35% poliestru czy może być czysta bawełna? 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

 

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie. 

 

      Z poważaniem 

 


